Governo do Estado do Rio de Janeiro

Universidade do Estado do Rio de Janeiro

PORTARIA UERJ SEI N.º 895 DE 11 DE JULHO DE 2024

Nomear composição de banca examinadora
para concurso de Professor Adjunto na
subárea de Ginecologia Geral.

O DIRETOR DA FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DA UNIVERSIDADE
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições regimentais.

R E S O LV E :

Art. 1º  Nomear a seguinte composição de banca examinadora para concurso de Professor
Adjunto na subárea de Ginecologia Geral.

Profª Carlos Augusto Faria, Professor da UFF.

Profª Sandra Maria Garcia de Almeida, Professora da UNIRIO.

Profº Luiz Augusto Henrique Melki, Professor da UERJ.

Profª Paula de Holanda Mendes, Professora da UFRJ - Suplente

Profº Guilherme Ribeiro Ramires de Jesus, Professor da UERJ - Suplente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Prof. Rogério Lopes Rufino Alves

Diretor da Faculdade de Ciências Médicas
Mat. 39.502-0 / Id Funcional 2552594-8

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Lopes Rufino Alves, Diretor(a), em 19/07/2024, às
15:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 28º e 29º do Decreto nº 48.209,
de 19 de setembro de 2022.

Portaria 895 (78681115)         SEI SEI-260006/031063/2024 / pg. 1

https://portalsei.rj.gov.br/documentos/legislacao/decretos/Decreto_SEI_consolidado.pdf

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6, informando o código verificador 78681115 e
o código CRC FF46C5B7.

Referência: Processo nº SEI-260006/031063/2024 SEI nº 78681115

Portaria 895 (78681115)         SEI SEI-260006/031063/2024 / pg. 2

http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6

	Portaria 895 (78681115)